Gabinete do Vereador MANOEL DA ACOSAP

Praça Santos Dumont, S/N - Centro, TEL: (087) 3862-3765 FAX (087) 3861.4260, Petrolina-PE/CEP 56.304-200

Internet : www.camarapetrolina..pe.gov.br – E-mail: camarapetrolina@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº 153/2021

O Vereador MANOEL ANTONIO COELHO NETO que abaixo subscreve,

indica à Mesa Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o

Plenário, que seja solicitado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Miguel Coelho, que

interceda junto a Secretaria de Infraestrutura e Mobilidade, que possa pavimentar as

seguintes Ruas do Bairro Ouro Preto:

 Rua Clara Nunes;

 Rua do Retiro;

 Rua São Francisco de Assis.

Sala das Sessões, 02 de março de 2021.

MANOEL ANTONIO COELHO NETO

VEREADOR – DEM.

cas